DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 1
4/02/2018 - 14:00

100m schoolslag

Rang
9 jaar, Meisjes

1. DELPORTE, Lotte

9 jaar, Meisjes

1. VAN DEN EEDE, Olivia

2. DE WULF, Britt

3. VAN DE WALLE, Lore
dis VANNIEUWENBORGH, Free

Tijd
B STwW/21156/09 1:53.15
C AZL/21075/09 NT
C OZEKA/21077/09 NT
C AZz/21077/09 NT
C AZL/21074/09 NT

9-10 jaar

Resultaten
Tijd
1:55.12
2:05.54
2:10.87
2:11.98

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Jongens

1. VAN HOEY BILLIET, Alexander

9 jaar, Jongens

1. VAN DAELE, Daan
2. SUCAET, Fiel

10 jaar, Meisjes

1. VAN GYSEL, Maite
2. VINCK, Tine

3. VANNIEUWENHUYSE, Estée

10 jaar, Meisjes

FORE, Lieze
VERMEIR, Marie
GOOSSENS, Tara

LAMMENS, Marie

CHICHKOVA, Lili
MEIRSMAN, Carlijne
9. DE BAETS, Heleen
10. LANGENBICK, Bily

©ONoOOAWNE

11. VAN DRIESSCHE, Kato

12. DE MOOR, Marilyn
FF DE CLERCK, Free

10 jaar, Jongens

dis DOMINGUEZ DIAZ, Maino

DE KEERSMAEKER, Luna

VANGAMPELAERE, Laura

B STwW/11158/09 1:44.84

C RSC/11063/09 NT
C AZ/11078/09 NT
B SWEM/21035/08 1:53.44
B Dz0/21102/08 1:49.21
B FIRST/21142/08 1:50.94
C MEGA/21183/08 NT
C LzVv/21036/08 1:52.42
C LZzVv/21034/08 1:58.06
C STW/21155/08 1:5451
C OZEKA/21072/08 NT
C MEGA/21201/08 NT
C OZEKA/21061/08 2:02.60
C TSz/21036/08 NT
C AZ/21081/08 NT
C AZ/21080/08 NT
C AZ/21079/08 NT
C AZ/21083/08 NT
C AZL/21057/08 2:11.06
B STwW/11139/08 1:48.90

1:46.26

2:08.22
2:24.81

1:46.48
1:47.58
1:51.73

1:35.26
1:46.32
1:52.41
1:52.59
1:55.84
1:59.26
2:00.25
2:03.67
2:04.35
2:08.70
2:09.71
2:22.48

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

FRANSEN, Thibeau
FELIES, Jarne
VERVENNE, Miel
VERMEIRE, Robbe

oukrwnpE

DE WOLF, Gilles

VAN HAUTEGHEM, Arne

C TSz/11027/08 1:59.29
C LzVv/11035/08 1:59.03
C OZEKA/11065/08 2:13.71
C OZEKA/11068/08 2:06.97
C AZL/11059/08 2:13.59
C AZL/11073/08 NT

1:55.72
1:59.30
2:02.49
2:06.20
2:11.12
2:13.34
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Tijd Tijd
dis WAERNIERS, Bere C AZ/11066/08 1:53.16
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 14:10 Resultaten
Rang Tijd Tijd
11 jaar
1. VANDERBRUGGEN, Nathan B RSC/11052/07 43.61 35.40
2. DU MONGH, Quillan B Dz0O/11103/07 NT 44.39
3. PENNEMAN, Emiel B STW/11116/07 NT 47.87
4. VAN DE GENDER, Nils B STW/11120/07 NT 49.27
5. VAN DE VIJVER, Niels B SWEM/11049/07 NT 51.56

11 jaar

1. BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 39.24 40.18

C
2. VAN UYTVEN, Robbe C OZEKA/11058/07 49.73 45.15
3. BOGAERT, Briek C FIRST/11145/07 NT 49.19
4. DE SMET, Xander C AZ/11065/07 NT 51.89
5. FLORIN, Maarten C FIRST/11136/07 NT 56.32
dis REMES, Simon C FIRST/11141/07 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
FF BOONEN, Arthur C OZEKA/11067/07 NT
12 jaar
1. SMET, Alexander B DzO/11116/06 NT 42.42
2. DE KIMPE, Tibo B Dz0O/11080/06 48.27 42.62
BK
3. DEMNATI, lan B Dz0/11081/06 NT 45.56
12 jaar
1. HAUTEKIET, Pepijn C MEGA/11160/06 40.21 39.35
2. GANTOIS, Nicolas C MEGA/11158/06 40.40 41.33
3. VERBIST, Benjamin C STw/11144/06 NT 4291
4. HAEGEMAN, Yoran C FIRST/11099/06 4591 42.93
5. CLAEYS, Bengt C MEGA/11184/06 NT 44,96
6. CORNELIS, Isaac C RSC/11051/06 1:01.68 46.45
7. PONTZEELE, Wout C FIRST/11138/06 1:01.48 1:07.73
dis GALLER, Stef C Dz0J/11090/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13 jaar
1. HEBB, Quinten B STwW/11041/05 36.71 35.38
2. HUTSE, Matteo B FIRST/11094/05 43.57 38.21
3. STUER, Eben B GBZz/11047/05 37.32 38.23
4. ROTTIERS, Boris B FIRST/11067/05 40.41 40.02
5. VOET, Kyandro B AZ/11064/05 44.49 43.57
FF MURAT, Emir B TSz/11017/05 38.46
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

13 jaar

=
COXNOO~WDNE

FF

FF VAN HOOREBEKE, Noah

14 jaar

1.
2.

14 jaar
1.

2
3
4.
5

N o

GOOSSENS, Torsten
THYS, Bjarne

VANGAMPELAERE, Milan

FELIES, Enver

DE GRAVE, Kobe
DE SAEGER, Sander
D'HOOGHE, Kamiel

DE WAEGENEER, Brent

WULTEPUTTE, Glenn
AAZIBOU, Milan
SAMAES, Yme

AAZIBOU, Mattis
BOUGREA, Rayan

ISERBYT, Thor

. LAMPAERT, Mats
. HERTELEER, Mathis

HAUTEKIET, Korneel

. GEERINCKX, Arne

BK

SISMAN, Eray
POPPE, Lander
BK

JANSSENS, Wouter
DANNEELS, Dries

15- 16 jaar

=

CoNOGO~WN

HOLLEVOET, Robbe
DYSSERINCK, Levi
DE RIJCKE, Milan
PONTZEELE, Jens
D'HONT, Kobe

DE BACKER, Tibo
GANSEMANS, Marnix

APOSTOLESCU, Yanik
SCHELLEMANS, Seppe

15- 16 jaar

=

Nogkr~wN

© ©

JANSSENS, Jasper
MAAROQUFI, Ismael
CLAUS, Brent
ALAMI, Yassir
BOGAERT, Louis
SIMOENS, Kian
COUSSENS, Bavo
BK

MATTHIES, Domien
VERHELST, Michiel

LZV/11022/05
STW/11143/05
MEGA/11083/05
LZV/11002/05
AZ11069/05
AST/11019/05
MEGA/11197/05
AST/00000/05
SWEM/11043/05
Dz0/11040/05
AST/11025/05
FIRST/11070/05

O0O0000000000

Dz0/11008/04
STW/11135/04

W W

SWEM/11006/04
MEGA/11105/04
MEGA/11084/04
MEGA/11107/04
MEGA/11159/04

OO0 0

MEGA/11207/04
LZV/11031/04

(ON@)

LZV/11016/04
SWEM/11023/04

OO0

STW/11103/02
SWEM/11041/02
FIRST/11097/02
FIRST/10667/03
FIRST/10670/02
SWEM/11016/03
RSC/11010/03
RSC/11008/03
FIRST/11031/03

WWWWWWwmwW W

LZV/10254/02
FIRST/11080/03
AST/11017/03
RSC/11031/03
AST/11020/03
MEGA/11143/02
LZVv/11029/03

O0O0000O0

MEGA/11169/03
GBZ/11031/03

OO0

45.47

36.98
41.87
41.48
46.70

49.58

48.21
49.16
43.59

38.59
45.56

38.09
39.11
41.63
42.98
43.71

46.80

51.38

31.00
35.32
33.56
4412
37.25
35.90
34.11
1:03.68
40.11

36.76
34.70
43.49

41.08
38.82
46.19

40.94
42.44

38.69
40.99
41.59
4211
42.13
42.30
42.63
43.32
43.34
46.61

36.75
40.63

34.72
38.48
40.33
40.72
41.09

41.78
42.62

43.88
54.27

29.81
31.23
31.92
33.23
33.85
34.25
34.60
38.11
38.98

34.34
34.36
37.37
39.70
40.19
40.78
41.09

41.13
41.56
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Tijd
10. WITTEBOLLE, Robin C RSC/11062/03 NT 51.68
FF DE GROOTE, Quinten C AST/11016/03 40.65

17 - 18 jaar
1. MORBE, Bjarne B MEGA/10730/00 29.72 29.66
2. VANDORPE, Aaron B RSC/21041/00 29.41 29.70
BK
DE CLIPPELEER, Dylan B  STW/11084/00 30.09 29.70
BK
4. DE LETTER, Bart B SWEM/10121/00 30.69 30.69
5. GHEKIERE, Fabrice B FIRST/10697/01 32.30 31.21
6. SERRARIS, Damien B FIRST/10632/00 32.44 31.39
7. NEYRYNCK, Tibo B FIRST/10695/01 3351 31.63
8. DE WILDE, Lennert B SWEM/11001/00 33.24 32.64
9. DE ROOSE, Glenn B RSC/11005/00 46.17 34.97
10. D'HONDT, Cyriel B RSC/11056/00 NT 38.31
17 - 18 jaar
1. ROELANDT, Frederick C LzVv/10212/00 34.28 31.97
2. ISERBYT, Tibo C SWEM/11007/01 35.60 33.44
19 jaar en ouder
1. DE HAUWERE, Arend B MEGA/10717/99 NT 28.31
19 jaar en ouder
1. HEIRMAN, Laurens C STwW/11068/99 29.77 28.71
2. THIERENS, Jarno C STw/11050/98 29.64 30.23
3. NIMMEGEERS, Ben C SWEM/10170/96 30.40 31.23
4. DE LETTER, Gerard C SWEM/10095/96 30.91 31.89
5. COLMAN, Kevin C GBZz/10325/99 34.21 35.41
Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 14:25 Resultaten
Rang Tijd Tijd
11 jaar
1. HEBB, Yade B STw/21114/07 NT 41.30
2. VAN RAEMDONCK, Hayley B GBZ/21060/07 NT 41.98
3. JADOUL, Sarah B STw/21133/07 NT 43.54
4. VAN RAEMDONCK, Kaya B GBZ/21059/07 NT 47.00
11 jaar
1. BRUGGEMAN, Grethe C AZL/21054/07 50.18 48.00
2. EVERAET, Amaryllis C SWEM/21029/07 51.40 48.57
3. DEBEYTER, Daphne C RSC/21058/07 NT 1:00.11
dis DE SAEGER, Heleen C AST/21030/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis LOONTJES, Lisa C Az/21076/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018

WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 jaar

Rang
dis

FF

12 jaar

gL

FF

13 jaar

=

©CoNOOr~WDN

13 jaar

1.

o

No o

dis

DE WULF, Gwen
SW 4.4 - valse start

SABATE, kaitlin

FARAH, Van Overmeire
DE LANGE, Clara
VERHULST, Lotte

VAN ROSSEM, Yana
GANSEMANS, Margaux
BK

ROSENKRANZ, lluna
LIMPENS, Jutta
BAUTE, Luna

COOL, Hinde
COGEN, Sofia
JANSSENS, Eline
DE WITTE, Kate
HAENTJENS, Yuna
DEBEYTER, Lonneke
VERSTRAETE, Mona

. VAN LAECKE, Lotte
. DE GEYTER, Delphine
. STROBBE, Ayco

HAUTEKIET, Lien

SWYNGEDOUW, Emma
ROELS, Karlien

SAVAT, Julie
PENNEMAN, Charlotte
VERHOEVE, Janne
EVERAET, Esra
GOOVAERTS, Ellen
APOSTOLESCU, Yasmine
BOSTEELS, Fran

STEENBEKE, Lotte
BOLLANSEE, Elena
VAN HOECK, Nette
VANDER BEKEN, Nisa
BK

HEIRWEG, Britt
SCHAUBROECK, Topanga
KERKHOVE, Sarah
STAKKESTAD, Jessie

C OZEKA/21066/07

C OZEKA/21069/07

SWEM/21032/06
FIRST/21089/06
STW/21123/06
AST/21042/06
RSC/21029/06

W Wwww

MEGA/21161/06
FIRST/21107/06
FIRST/21143/06
AZL/21023/06
MEGA/21199/06
LZV/21015/06
GBZ/21057/06
STW/21113/06
RSC/21057/06
MEGA/21191/06
MEGA/21200/06
FIRST/21126/06
MEGA/21195/06
MEGA/21213/06

O0000000000000

FIRST/21011/05
LZV/21005/05
FIRST/21072/05
STW/21106/05
FIRST/21098/05
SWEM/21009/05
GBZ/21049/05
RSC/21022/05
AZL/21025/05

WOWWWWWW W

MEGA/21141/05
MEGA/21130/05
AZ/21071/05

FIRST/21137/05

OO0

GBZ/21058/05
SWEM/21050/05
FIRST/21135/05
MEGA/21190/05

O000

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Tijd
55.52

45.92

40.91
45.22

50.04
49.93

a1
B

ZZRZZZ83932 3]

[6)]
w

41.02
43.16
46.32

45.66
48.04
45.48

54.84

45.89
41.71
43.39
49.71

58.73

Tijd

39.34
40.70
41.98
45.89
46.03

41.84
45.63
46.92
47.11
4731
48.06
48.22
48.79
49.04
49.28
50.82
52.76
53.58

37.66
38.73
39.62
40.59
41.80
42.06
46.47
46.51
52.14

41.21
42.83
43.08
46.03

46.42
49.38
58.94
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

34.11

45.28
40.98
42.55
37.05
42.34
39.30
39.34
41.92
46.03

NT
41.36
48.99

49.28

46.05

39.02
39.53
42.27
42.03
40.91
43.48
46.68

47.05
47.48

32.79
32.73

33.35
35.94
37.79
36.45
4141
38.72
37.46
38.63
40.96
43.62

33.04

36.06
36.07
36.43
37.30
38.52
38.56
39.39
39.47
40.43
40.58
40.87
41.79

41.79

36.78
38.30
38.77
38.87
40.13
41.16
43.57
43.63
4431
44.66
47.06
47.82

3241
32.75
33.04

33.75
33.75
37.32
37.62
37.76
38.19
38.99
39.61
40.03
40.81

14 jaar
1. MAES, Nora B SWEM/20166/04
BK
2. BISBACK, Margot B FIRST/21092/04
3. CRABBE, Lore B AST/21036/04
4. BISBACK, Marie B FIRST/21093/04
5. NEIRINCK, Annelies B FIRST/21029/04
6. RUYSKENSVELD, Lonneke B FIRST/21010/04
7. VERMAUT, Julie B FIRST/21046/04
8. PERSOONS, Jana B RSC/21054/04
9. VAN DOORSELAER, Judit B FIRST/21047/04
10. BAEKE, Ade B FIRST/21088/04
11. VANDENDRIES, Véronique B STw/21118/04
12. VERDONCK, Kara B FIRST/21066/04
13. BRUGGEMAN, Ehrine B AZL/21038/04
BK
VAN THORRE, Hanne B FIRST/21116/04
BK
dis VAN WALLE, Emily B STW/21057/04
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
14 jaar
1. VAN DEN EEDE, Laura C TSz/21014/04
2. MOREELS, Marta C AST/21018/04
3. BRACKE, Liezel C LZV/21006/04
4. VANDER KELEN, Fleur C FIRST/21020/04
5. SCHOUPPE, Ines C AST/21015/04
6. VAN LAERE, Jana C Lzv/21014/04
7. DIEPENDAELE, Sien C FIRST/21090/04
8. VAN QUEKELBERGHE, Arwen C MEGA/21196/04
9. VANDERPOORTEN, Elena C Dz0J/21105/04
10. DENOYETTE, Hady C SWEM/21020/04
11. SPIESSENS, Margaux C LzVv/21099/04
12. NEUDT, Nori C MEGA/21194/04
dis HEIRWEG, Amber C GBz/21044/04
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF DEMARET, Anouck C MEGA/21212/04
15- 16 jaar
1. VAN HECKE, Britt B AZL/20174/02
2. VAN OVERTVELDT, Dana B STwW/21149/02
3. DE BAERE, Anneleen B MEGA/20737/02
BK
4. VANDEN NOORTGATE, lona B AST/21034/02
HAERICK, Frauke B FIRST/21043/02
6. MARIMAN, Laura B STw/21136/02
7. VAN DE VOORDE, Silke B SWEM/20163/02
8. DOORAKKERS, Zoé B SWEM/21011/03
9. DE WILDE, Charlotte B SWEM/21002/03
10. HUBERTY, Maren B FIRST/20684/03
11. GALLE, Vicky B AZL/21005/02
12. EVERAET, Indra B SWEM/20152/03
13. SIONCKE, Eline B FIRST/21082/03
14. VANHALST, Kiana B FIRST/21065/03

45.57

42.75
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang
15. DE BLOCK, Ines

15 - 16 jaar

1. BRAEM, Jade
2. STEVENS, Janne
3. BAUWENS, Yalissa

17 - 18 jaar

1. VAN AVERMAET, Merel
2. VAN SCHOORISSE, Nikita
3. GOOSSENS, Sarah

17 - 18 jaar

1. VERMEULEN, Elise
2. HOLLEVOET, Marie
3. VAN NIEUWENHUYZE, Jolien

19 jaar en ouder
1. VAN HOYWEGHEN, Veerle
2. KOCKELKOREN, Naomi

19 jaar en ouder

. NIMMEGEERS, Liesa
. SERRAS, Fien

OO0

ONONQ]

o W

B GBZ/21025/03

STW/21081/02
FIRST/21087/03
LZV/21033/03

B TSz/20219/01
B RSC/21053/00
B STw/21014/00

STW/21061/01
STW/21101/00
SWEM/21004/00

MEGA/20467/99
STW/21122/99

SWEM/20169/98
LZV/20221/99
LZV/20226/99

1
2
3. VAN DER VELDE, Hanna
4

. MICHIELS, Vicky

Programmanr. 4
4/02/2018 - 14:45

O000

SWEM/20114/97

Heren, 400m vrije slag

Tijd Tijd
46.21 43.39
38.28 37.59
44.30 4211
4417 44.65
31.83 30.84
34.50 33.95
37.31 37.34
34.11 34.19
35.29 34.78
36.77 36.13
36.03 37.07
40.86 39.90
35.57 36.68
34.44 36.97
39.91 38.60
43.88 42.95

15 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang Geb.

15- 16 jaar

1. HOLLEVOET, Robbe 02
50m:
100m: 1:07.61

2. VERSTRAETEN, Gihaio 03

50m:
100m: 1:08.26
3. CLAUS, Brent 03
50m:

100m:  1:09.16
4. DE MEESTER, Wout 02

50m:
100m:  1:10.83

5. DE PRIL, Daan 02
50m:
100m:  1:09.56

6. JANSSENS, Jasper 02
50m:

100m: 1:12.62

7. GANSEMANS, Marnix 03
50m:
100m: 1:10.84

Tiid Pnt
Stw 4:39.77 486
150m: 250m:
200m:  2:19.66 300m:
Flanders Inter Regio Swim 4:54.25 418
150m: 250m:
200m: 2:22.97 300m:
Aalsters Swimming Team 4:56.45 409
150m: 250m:
200m:  2:24.53 300m:
Stw 5:00.69 392
150m: 250m:
200m: 2:31.00 300m:
Flanders Inter Regio Swim 5:03.44 381
150m: 250m:
200m:  2:27.66 300m:
Lzv 5:05.62 373
150m: 250m:
200m: 2:31.97 300m:
Ronse Swimming Club  5:06.61 369
150m: 250m:
200m:  2:29.49 300m:

100m 200m

1:07.61 1:12.05
350m:
400m: 4:39.77

1:08.26 1:14.71
350m:
400m:  4:54.25

1:09.16 1:15.37
350m:
400m: 4:56.45

1:10.83 1:20.17
350m:
400m:  5:00.69

1:09.56 1:18.10
350m:
400m: 5:03.44

1:12.62 1:19.35
350m:
400m:  5:05.62

1:10.84 1:18.65
350m:
400m: 5:06.61

300m 400m
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tiid Pnt
8. NOERENS, Andres 02 Flanders Inter Regio Swim 5:08.60 362
50m: 150m: 250m:
100m: 1:12.63 200m: 2:33.14 300m:

9. DYSSERINCK, Levi 02 Swem 5:13.85 344
50m: 150m: 250m:
100m:  1:12.55 200m:  2:33.37 300m:

10. D'HONT, Kobe 02 Flanders Inter Regio Swim 5:17.19 333
50m: 150m: 250m:
100m:  1:11.46 200m:  2:33.51 300m:

11. PONTZEELE, Jens 03 Flanders Inter Regio Swim 5:20.05 325
50m: 150m: 250m:
100m:  1:12.71 200m:  2:35.85 300m:

12. MAAROUFI, Ismael 03 Flanders Inter Regio Swim 5:21.43 320
50m: 150m: 250m:
100m: 1:15.54 200m: 2:39.14 300m:

13. DE BACKER, Tibo 03 Swem 5:22.86 316
50m: 150m: 250m:
100m: 1:14.05 200m: 2:38.84 300m:

14. SALIMOQV, Seray 03 Stw 5:23.10 315
50m: 150m: 250m:
100m: 1:10.35 200m: 2:32.07 300m:

15. BOGAERT, Louis 03  Aalsters Swimming Team 5:36.01 280
50m: 150m: 250m:
100m: 1:18.64 200m: 2:44.99 300m:

16. SCHELLEMANS, Seppe 03  Flanders Inter Regio Swim 6:01.62 225
50m: 150m: 250m:
100m:  1:21.51 200m:  2:54.68 300m:

17. VERHELST, Michiel 03 Groot Beverse Zwemclub 6:10.42 209
50m: 150m: 250m:
100m: 1:12.87 200m: 3:02.43 300m:

18. APOSTOLESCU, Yanik 03 Ronse Swimming Club 6:20.07 194
50m: 150m: 250m:
100m:  1:23.65 200m:  3:04.16 300m:

19. ALAMI, Yassir 03 Ronse Swimming Club 6:21.27 192
50m: 150m: 250m:
100m: 1:25.48 200m: 3:03.45 300m:

20. COUSSERIER, Jorben 03 Flanders Inter Regio Swim 6:23.93 188
50m: 150m: 250m:
100m: 1:28.66 200m: 3:07.05 300m:

21. VERSCHUREN, Jarno 03 Lzv 6:53.65 150
50m: 150m: 250m:
100m: 1:33.04 200m: 3:18.74 300m:

22. MATTHIES, Domien 03 MEGA-zwemteam 6:53.99 150
50m: 150m: 250m:
100m:  1:32.13 200m:  3:19.25 300m:

23. WITTEBOLLE, Robin 03 Ronse Swimming Club 7:11.91 132
50m: 150m: 250m:
100m: 1:37.61 200m: 3:27.61 300m:

FF DE GROOTE, Quinten 03  Aalsters Swimming Team

FF MAES, Jordy 03  Agquaris Zwemklub Lebbeke

17 - 18 jaar

1. SERRARIS, Damien 00 Flanders Inter Regio Swim 4:52.97 423
50m: 150m: 250m:
100m:  1:05.74 200m:  2:20.64 300m:

2. VAN WALLE, Jonas 00 Stw 4:54.44 417
50m: 150m: 250m:
100m: 1:07.40 200m: 2:21.90 300m:

3. VANDORPE, Aaron 00 Ronse Swimming Club  4:55.18 414
50m: 150m: 250m:
100m:  1:09.03 200m:  2:24.64 300m:

100m 200m

1:12.63 1:20.51
350m:
400m:  5:08.60

1:12.55 1:20.82
350m:
400m: 5:13.85

1:11.46 1:22.05
350m:
400m:  5:17.19

1:12.71 1:23.14
350m:
400m: 5:20.05

1:15.54 1:23.60
350m:
400m:  5:21.43

1:14.05 1:24.79
350m:
400m: 5:22.86

1:10.35 1:21.72
350m:
400m:  5:23.10

1:18.64 1:26.35
350m:
400m: 5:36.01

1:21.51 1:33.17
350m:
400m: 6:01.62

1:12.87 1:49.56
350m:
400m: 6:10.42

1:23.65 1:40.51
350m:
400m: 6:20.07

1:25.48 1:37.97
350m:
400m: 6:21.27

1:28.66 1:38.39
350m:
400m: 6:23.93

1:33.04 1:45.70
350m:
400m: 6:53.65

1:32.13 1:47.12
350m:
400m: 6:53.99

1:37.61 1:50.00
350m:
400m: 7:11.91

1:05.74 1:14.90
350m:
400m: 4:52.97

1:07.40 1:14.50
350m:
400m:  4:54.44

1:09.03 1:15.61
350m:
400m: 4:55.18

300m

400m
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 17 - 18 jaar

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Rang Geb. Tiid Pnt 100m 200m 300m 400m
4. DE CLIPPELEER, Dylan 00 Stw 4:58.23 401 1:07.24 1:16.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.24 200m: 2:23.64 300m: 400m: 4:58.23
5. ROELANDT, Frederick 00 Lzv 5:12.31 349 1:08.43 1:19.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.43 200m: 2:27.60 300m: 400m: 5:12.31
6. DE ROOSE, Glenn 00 Ronse Swimming Club 5:12.81 348 1:13.17 1:20.44
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.17 200m: 2:33.61 300m: 400m: 5:12.81
7. DE WILDE, Lennert 00 Swem 5:19.55 326 1:12.74 1:20.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.74 200m: 2:33.55 300m: 400m: 5:19.55
8. ISERBYT, Tibo 01 Swem 5:20.21 324 1:12.57 1:21.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.57 200m: 2:34.31 300m: 400m: 5:20.21
9. DE LETTER, Bart 00 Swem 5:39.06 273 1:16.68 1:25.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.68 200m: 2:42.52 300m: 400m: 5:39.06
10. D'HONDT, Cyriel 00 Ronse Swimming Club 5:45.84 257 1:19.76 1:28.49
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.76 200m: 2:48.25 300m: 400m: 5:45.84
11. SAEYS, Koen 01 Lzv 6:16.13 200 1:26.90 1:38.98
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.90 200m: 3:05.88 300m: 400m: 6:16.13
19 jaar en ouder
1. DE HAUWERE, Arend 99 MEGA-zwemteam 4:24.57 575 1:00.20 1:07.83
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:00.20 200m: 2:08.03 300m: 400m: 4:24.57
2. HEIRMAN, Laurens 99 Stw 4:41.93 475 1:05.40 1:12.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.40 200m: 2:17.41 300m: 400m: 4:41.93
3. THIERENS, Jarno 98 Stw 4:48.80 442 1:05.72 1:13.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.72 200m: 2:18.89 300m: 400m: 4:48.80
4. NIMMEGEERS, Ben 96 Swem 5:37.39 277 1:14.70 1:26.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.70 200m: 2:41.43 300m: 400m: 5:37.39
Programmanr. 5 100m vlinderslag 9-10 jaar
4/02/2018 - 15:25 Resultaten
Rang Tijd Tijd
10 jaar, Meisjes
1. VAN GYSEL, Maite B SWEM/21035/08 NT 1:43.63
10 jaar, Meisjes
1. FORE, Lieze C MEGA/21183/08 NT 1:37.14
2. MICHIELS, Nore C TSz/21028/08 NT 1:.37.97
dis VANGAMPELAERE, Laura C MEGA/21201/08 NT

Splash Meet Manager, 11.51721
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 5, 100m vlinderslag

10 jaar, Jongens

1. WAERNIERS, Bere C AZ/11066/08 NT 1:34.19
Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
4/02/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
15 - 16 jaar

1. DE BAERE, Anneleen 02 MEGA-zwemteam 4:59.13 493 1:11.18 1:15.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.18 200m: 2:26.95 300m: 400m: 4:59.13
2. BUYTAERT, Lotte 02 Temse Schelde Zwemmers$:05.37 464 1:11.86 1:19.23
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.86 200m:  2:31.09 300m: 400m:  5:05.37
3. MARIMAN, Laura 02 Stw 5:05.42 464 1:12.73 1:18.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.73 200m: 2:31.42 300m: 400m: 5:05.42
4. VAN HECKE, Britt 02  Aquaris Zwemklub Lebbeke5:07.40 455 1:10.66 1:18.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:10.66 200m:  2:29.47 300m: 400m:  5:07.40
5. VAN OVERTVELDT, Dana 02 Stw 5:15.97 419 1:15.81 1:22.22
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.81 200m: 2:38.03 300m: 400m: 5:15.97
6. VANDEN NOORTGATE, 1002  Aalsters Swimming Team 5:26.01 381 1:14.30 1:22.98
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.30 200m: 2:37.28 300m: 400m: 5:26.01
7. VAN DE VOORDE, Silke 02 Swem 5:27.70 375 1:18.39 1:24.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.39 200m: 2:43.30 300m: 400m: 5:27.70
8. VERHELST, Eline 02 Groot Beverse Zwemclub 5:31.07 364 1:15.05 1:22.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:15.05 200m:  2:38.02 300m: 400m:  5:31.07
9. BRAEM, Jade 02 Stw 5:32.91 358 1:31.16 1:42.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.16 200m: 3:13.27 300m: 400m: 5:32.91
10. DOORAKKERS, Zoé 03 Swem 5:35.57 349 1:18.27 1:26.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.27 200m: 2:45.13 300m: 400m: 5:35.57
11. HUBERTY, Maren 03 Flanders Inter Regio Swim 5:43.19 327 1:19.51 1:28.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.51 200m: 2:47.56 300m: 400m: 5:43.19
12. VANDESTEENE, Luna 03 Swem 5:44.37 323 1:18.52 1:26.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.52 200m: 2:44.52 300m: 400m: 5:44.37
13. GALLE, Vicky 02  Aquaris Zwemklub Lebbeke5:47.08 316 1:19.55 1:28.31
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.55 200m: 2:47.86 300m: 400m: 5:47.08
14. DE WILDE, Charlotte 03 Swem 5:49.00 311 1:20.05 1:29.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.05 200m: 2:49.99 300m: 400m: 5:49.00
15. EVERAET, Indra 03 Swem 5:57.25 289 1:23.64 1:31.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.64 200m: 2:55.57 300m: 400m: 5:57.25
16. DE BLOCK, Ines 03 Groot Beverse Zwemclub 6:02.16 278 1:21.71 1:33.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.71 200m: 2:54.95 300m: 400m: 6:02.16
17. STEVENS, Janne 03 Flanders Inter Regio Swim 6:43.61 201 1:25.85 1:42.26
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.85 200m: 3:08.11 300m: 400m: 6:43.61
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 6, Dames, 400m vrije slag

17 - 18 jaar
1. HOLLEVOET, Marie 00 Stw 4:53.00 525 1:10.64 1:15.09
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.64 200m: 2:25.73 300m: 400m: 4:53.00
2. VAN AVERMAET, Merel 01 Temse Schelde Zwemmer4:53.98 520 1:08.94 1:14.61
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.94 200m: 2:23.55 300m: 400m: 4:53.98
3. VERMEULEN, Elise 01 Stw 5:03.95 470 1:11.09 1:16.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.09 200m: 2:27.39 300m: 400m: 5:03.95
4. VAN SCHOORISSE, NikitaO0 Ronse Swimming Club 5:11.05 439 1:11.72 1:19.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.72 200m: 2:31.20 300m: 400m: 5:11.05
5. VAN HAUWERMEIREN, Lé00a Swem 5:27.00 378 1:16.10 1:23.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.10 200m: 2:39.55 300m: 400m: 5:27.00
6. VAN NIEUWENHUYZE, JoOOn  Swem 6:04.20 273 1:19.48 1:31.47
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.48 200m: 2:50.95 300m: 400m: 6:04.20
19 jaar en ouder
1. VAN HOYWEGHEN, Veerl¢99 MEGA-zwemteam 5:13.45 429 1:12.53 1:19.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.53 200m: 2:31.86 300m: 400m: 5:13.45
2. KOCKELKOREN, Naomi 99 Stw 5:24.57 386 1:16.93 1:23.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.93 200m: 2:39.98 300m: 400m: 5:24.57
3. VAN DER VELDE, Hanna 99 Lzv 6:00.59 281 1:24.80 1:32.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.80 200m: 2:57.64 300m: 400m: 6:00.59
4. NIMMEGEERS, Liesa 98 Swem 6:02.16 278 1:21.71 1:33.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.71 200m: 2:54.95 300m: 400m: 6:02.16
Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 16:10 Resultaten
Rang Tijd Tijd
11 jaar
1. VANDERBRUGGEN, Nathan B RSC/11052/07 1:46.30 1:42.75
2. PENNEMAN, Emiel B STW/11116/07 1:49.54 1:45.39
3. VAN DE GENDER, Nils B STW/11120/07 1:50.81 1:47.61
4. DU MONGH, Quillan B Dz0O/11103/07 1:49.29 1:49.01
5. VAN DE VIJVER, Niels B SWEM/11049/07 1:56.88 1:53.99
11 jaar
1. REMES, Simon C FIRST/11141/07 NT 1:49.11
2. VAN DEN EEDE, Simon C AZL/11067/07 NT 1:53.58
3. BOODTS, Gerben C TSZ/11025/07 1:56.27 1:53.73
4. VAN STEENWINKEL, Vander C AZL/11064/07 2:01.80 2:00.28
5. FLORIN, Maarten C FIRST/11136/07 1:57.69 2:00.65
6. DE SMET, Xander C AZ/11065/07 NT 2:00.91
7. VAN HOECK, Pybe C AZ/11075/07 NT 2:06.81
8. VAN UYTVEN, Robbe C OZEKA/11058/07 2:11.28 2:07.45
9. VERHULST, Lennert C AZL/11071/07 NT 2:07.86
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018

WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang
dis

FF

12 jaar

1.
2.
3.

12 jaar

ONo O AN E

dis

dis

13 jaar

4.
5.
FF
13 jaar
1

ok wn

© N

dis

FF
FF

BOGAERT, Briek

C FIRST/11145/07

Tijd
1:563.17

Tijd

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

BOONEN, Arthur

DEMNATI, lan
DE KIMPE, Tibo
SMET, Alexander

VERBIST, Benjamin
HAEGEMAN, Yoran
CORNELIS, Isaac
GANTOIS, Nicolas
PONTZEELE, Wout
HAUTEKIET, Pepijn
CLAEYS, Bengt
GALLER, Stef
RAMIREZ, Elias

C OZEKA/11067/07

Dz0/11081/06
Dz0/11080/06
Dz0/11116/06

o W

STW/11144/06
FIRST/11099/06
RSC/11051/06
MEGA/11158/06
FIRST/11138/06
MEGA/11160/06
MEGA/11184/06
DZz0/11090/06
LZV/11049/06

O0O0000000

1:54.40

1:44.62
2:05.96
1:49.59

1:42.44
1:44.17
1:46.92
1:46.48
1:49.26
1:54.15

NT
1:58.78

NT

1:41.97
1:47.60
1:48.61

1:41.59
1:44.18
1:47.47
1:49.16
1:55.86
1:56.05
1:57.22
2:01.81

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

SABIR HINEHIN, Mimoen

C LZVv/11048/06

NT

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd

. HEBB, Quinten
. VOET, Kyandro
. ROTTIERS, Boris

BK

STUER, Eben
HUTSE, Matteo
MURAT, Emir

THYS, Bjarne

DE SAEGER, Sander

DE WAEGENEER, Brent
VANGAMPELAERE, Milan
GOOSSENS, Torsten
FELIES, Enver

BK

DE GRAVE, Kobe
WULTEPUTTE, Glenn
AAZIBOU, Milan

FIEBE, Van Landeghem
D'HOOGHE, Kamiel

B STwW/11041/05
B AZ/11064/05
B FIRST/11067/05

GBZ/11047/05
FIRST/11094/05
TSZ/11017/05

oo w

STW/11143/05
AST/11019/05
AST/00000/05
MEGA/11083/05
LZV/11022/05
LZV/11002/05

O0O000O0

AZ11069/05
SWEM/11043/05
Dz0/11040/05
SWEM/11033/05
MEGA/11197/05

OO0 0

1:42.87
1:34.35
1:43.72

1:35.21
1:49.70
1:45.17

1:36.54
1:36.18
1:41.38
1:43.50
1:42.78
1:44.31

1:43.71
1:46.52
1:49.63
2:26.91

NT

1:37.21
1:37.57
1:40.00

1:42.45
1:45.99

1:34.56
1:35.24
1:37.43
1:37.61
1:39.06
1:40.00

1:45.91
1:47.87
1:49.94
2:22.58

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

SAMAES, Yme
VAN HOOREBEKE, Noah

C AST/11025/05
C FIRST/11070/05

1:50.95
1:41.30
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018

WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

14 jaar

1.
2.

14 jaar

1.
2.

©No O A

dis

BOUGREA, Rayan
AAZIBOU, Mattis

ISERBYT, Thor
JANSSENS, Wouter
LAMPAERT, Mats
SISMAN, Eray
HERTELEER, Mathis
POPPE, Lander
GEERINCKX, Arne
DANNEELS, Dries
HAUTEKIET, Korneel

STW/11135/04
Dz0/11008/04

o W

SWEM/11006/04
LZV/11016/04
MEGA/11105/04
MEGA/11207/04
MEGA/11084/04
LZV/11031/04
MEGA/11159/04
SWEM/11023/04
MEGA/11107/04

O0O0000000

1:35.81
1:41.80

1:29.54
1:42.27
1:34.32

NT
1:51.67
2:07.13
2:03.69
2:03.82
1:51.54

1:3151
1:37.22

1:27.60
1:32.81
1:32.81
1:39.24
1:44.16
1:53.86
1:56.11
2:03.16

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15- 16 jaar

CoONOOrWDNE

=
H

D'HONT, Kobe
NOERENS, Andres

DE PRIL, Daan
PONTZEELE, Jens
DYSSERINCK, Levi
GANSEMANS, Marnix
DE MEESTER, Wout
SCHELLEMANS, Seppe
DE RIJCKE, Milan

DE BACKER, Tibo

. APOSTOLESCU, Yanik

15- 16 jaar

©NOoOORA~LON

dis

FF

JANSSENS, Jasper
SALIMOV, Seray
MAAROQUFI, Ismael
COUSSENS, Bavo
SIMOENS, Kian
CLAUS, Brent
VERSCHUREN, Jarno
WITTEBOLLE, Robin
BOGAERT, Louis

FIRST/10670/02
FIRST/11119/02
FIRST/11014/02
FIRST/10667/03
SWEM/11041/02
RSC/11010/03
STW/11108/02
FIRST/11031/03
FIRST/11097/02
SWEM/11016/03
RSC/11008/03

WO WWWWWWWwWwWw

LZV/10254/02
STW/11043/03
FIRST/11080/03
LZV/11029/03
MEGA/11143/02
AST/11017/03
LZV/11045/03
RSC/11062/03
AST/11020/03

O0O000000 0

1:16.89
1:20.59
1:24.17
1:27.32
1:24.93
1:26.27
1:32.78
1:26.47
1:33.78
1:37.46
1:35.12

1:30.12
1:32.59
1:30.82
1:38.01
1:32.86
NT
NT
NT
1:41.93

1:17.95
1:22.29
1:23.40
1:23.53
1:24.80
1:25.20
1:26.17
1:29.85
1:31.27
1:32.38
1:34.90

1:25.79
1:29.18
1:31.07
1:32.17
1:32.35
1:33.15
1:50.60
1:50.95

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging
DE GROOTE, Quinten

17 - 18 jaar

©CoNo O ~WNE

VANDORPE, Aaron
MORBE, Bjarne
NEYRYNCK, Tibo

DE LETTER, Bart
GHEKIERE, Fabrice

DE WILDE, Lennert

DE CLIPPELEER, Dylan
DE ROOSE, Glenn

VAN WALLE, Jonas

C AST/11016/03

RSC/21041/00
MEGA/10730/00
FIRST/10695/01
SWEM/10121/00
FIRST/10697/01
SWEM/11001/00
STW/11084/00
RSC/11005/00
STW/11058/00

WOWWWwWWWwW

1:34.77

1:18.14
1:19.24
1:21.46
1:25.95
1:23.22
1:22.34
1:26.22
1:26.44
1:31.45

1:17.09
1:19.73
1:21.06
1:22.93
1:24.01
1:24.05
1:24.31
1:25.52
1:26.82
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 17 - 18 jaar

Rang Tijd Tijd
10. D'HONDT, Cyriel B RSC/11056/00 NT 1:37.27
dis SERRARIS, Damien B FIRST/10632/00 1:27.80

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
17 - 18 jaar
1. ISERBYT, Tibo C SWEM/11007/01 1:23.94 1:22.28
2. ROELANDT, Frederick C LzVv/10212/00 1:24.62 1:24.09
19 jaar en ouder
1. NIMMEGEERS, Ben C SWEM/10170/96 1:15.82 1:19.00
2. COLMAN, Kevin C GBZz/10325/99 1:22.53 1:26.96
3. DE LETTER, Gerard C SWEM/10095/96 1:27.62 1:27.45
Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/02/2018 - 16:40 Resultaten
Rang Tijd Tijd
11 jaar
1. JADOUL, Sarah B STw/21133/07 1:43.86 1:40.83
2. VAN RAEMDONCK, Hayley B GBZ/21060/07 1:37.93 1:41.94
3. HEBB, Yade B STw/21114/07 1:46.95 1:42.47
4. VAN RAEMDONCK, Kaya B GBZ/21059/07 1:41.09 1:48.46
11 jaar
1. DE SAEGER, Heleen C AST/21030/07 1:49.01 1:47.06
2. EVERAET, Amaryllis C SWEM/21029/07 1:50.94 1:50.26
3. BRUGGEMAN, Grethe C AZL/21054/07 2:06.64 1:56.98
4. DE WULF, Gwen C OZEKA/21066/07 2:18.67 1:59.62
5. DEBEYTER, Daphne C RSC/21058/07 1:59.04 1:59.99
6. AELBRECHT, Lobke C AZL/21058/07 2:03.81 2:10.54
dis LOONTJES, Lisa C Az/21076/07 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd
FF SABATE, kaitlin C OZEKA/21069/07 2:19.42
12 jaar
1. VAN ROSSEM, Yana B AST/21042/06 1:48.00 1:34.91
2. DE LANGE, Clara B FIRST/21089/06 1:46.26 1:38.84
3. FARAH, Van Overmeire B SWEM/21032/06 1:39.24 1:39.12
4. GANSEMANS, Margaux B RSC/21029/06 1:44.16 1:45.48
5. VERHULST, Lotte B STwW/21123/06 1:45.82 1:47.54
12 jaar
1. DE WITTE, Kate C GBz/21057/06 1:40.04 1:43.02
2. COGEN, Sofia C MEGA/21199/06 NT 1:43.41
3. STROBBE, Ayco C MEGA/21195/06 NT 1:43.98
BK
4. VAN LAECKE, Lotte C MEGA/21200/06 NT 1:44.94
5. LIMPENS, Jutta C FIRST/21107/06 1:48.90 1:45.31
6. JANSSENS, Eline C LzVv/21015/06 1:50.70 1:45.36
7. BAUTE, Luna C FIRST/21143/06 1:50.08 1:46.05

Splash Meet Manager, 11.51721
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018

WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

13 jaar

ok wd

© N

13 jaar

=

CONOOA~WN

FF

HAENTJENS, Yuna
DEGOWIE, Silke

DE GEYTER, Delphine
VERSTRAETE, Mona
ROSENKRANZ, lluna
COOL, Hinde
DEBEYTER, Lonneke
HAUTEKIET, Lien
USEINI, Saranda

ROELS, Karlien
PENNEMAN, Charlotte
VERHOEVE, Janne
EVERAET, Esra
SAVAT, Julie
GOOVAERTS, Ellen
BK

SWYNGEDOUW, Emma
BOSTEELS, Fran
APOSTOLESCU, Yasmine

VANDER BEKEN, Nisa
BOLLANSEE, Elena
SCHAUBROECK, Topanga
STEENBEKE, Lotte
HEIRWEG, Britt
KERKHOVE, Sarah
STAKKESTAD, Jessie
VAN HOECK, Nette

VAN DER HEYDEN, Liesl
SABIR HINEHIN, Manal

VERMAUT, Julie

VAN DOORSELAER, Judit
VERDONCK, Kara
CRABBE, Lore

VAN THORRE, Hanne
VANDENDRIES, Véronique
RUYSKENSVELD, Lonneke
BAEKE, Ade

MAES, Nora

BISBACK, Marie

. BISBACK, Margot
. VAN WALLE, Emily
. BRUGGEMAN, Ehrine

PERSOONS, Jana
NEIRINCK, Annelies

STW/21113/06
AZ/21082/06
FIRST/21126/06
MEGA/21191/06
MEGA/21161/06
AZL/21023/06
RSC/21057/06
MEGA/21213/06
AZL/21061/06

O00000000

LZV/21005/05
STW/21106/05
FIRST/21098/05
SWEM/21009/05
FIRST/21072/05
GBZ/21049/05

WOWwWwm ™

FIRST/21011/05
AZL/21025/05
RSC/21022/05

[ss o Rvv)

FIRST/21137/05
MEGA/21130/05
SWEM/21050/05
MEGA/21141/05
GBZ/21058/05
FIRST/21135/05
MEGA/21190/05
AZ/21071/05
LZV/21046/05
LZV/21047/05

O0O0000000O0

FIRST/21046/04
FIRST/21047/04
FIRST/21066/04
AST/21036/04
FIRST/21116/04
STW/21118/04
FIRST/21010/04
FIRST/21088/04
SWEM/20166/04
FIRST/21093/04
FIRST/21092/04
STW/21057/04
AZL/21038/04
RSC/21054/04
FIRST/21029/04

WWOWWW OWWWmWmWwW

Tijd
1:50.09
NT
1:54.61
NT
1:50.36
2:02.04
NT
NT
NT

1:35.04
1:44.70
1:38.61
1:37.10
1:39.37
1:40.56

1:45.07
1:43.86
2:16.17

1:29.88
1:30.87
1:30.33
1:33.06
1:32.89
1:32.74
1:34.55
1:37.07
1:39.41
1:37.25
1:42.31
1:39.60
1:47.99
1:36.50
1:42.61

Tijd
1:47.05
1:48.32
1:50.14
1:51.87
1:51.91
1:54.31
1:54.32
1:58.16
2:01.19

1:29.27
1:34.19
1:36.03
1:38.35
1:40.76
1:43.36

1:47.04
1:53.31
1:56.44

1:40.50
1:41.57
1:42.11
1:44.04
1:46.53
1:48.58
1:52.63
1:53.42
1:57.53
1:59.64

1:26.77
1:29.78
1:30.13
1:30.80
1:31.12
1:31.96
1:32.47
1:3331
1:35.07
1:35.96
1:37.66
1:37.86
1:39.39
1:43.99

Splash Meet Manager, 11.51721
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DAG 1 B&C CRITERIUM 2018
WACHTEBEKE, 4/2/2018

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

14 jaar

BRACKE, Liezel

VANDER KELEN, Fleur
SCHOUPPE, Ines
MOREELS, Marta
HEIRWEG, Amber

VAN DEN EEDE, Laura
VANDERPOORTEN, Elena
BK

DIEPENDAELE, Sien
NEUDT, Nori
BK

10. SPIESSENS, Margaux

11. VAN LAERE, Jana

12. DEMARET, Anouck

dis VAN QUEKELBERGHE, Arwen

NogA~whE

© ©

O0O00000

ONQ]

O0O000

LZV/21006/04
FIRST/21020/04
AST/21015/04
AST/21018/04
GBZ/21044/04
TSZ/21014/04
Dz0/21105/04

FIRST/21090/04
MEGA/21194/04

LZV/21099/04
LZV/21014/04
MEGA/21212/04
MEGA/21196/04

1:35.03
1:37.80
1:35.43
1:36.48
1:37.22
1:44.96
1:41.43

1:44.24

1:54.32
1:48.15
NT
NT

1:30.91
1:33.14
1:36.25
1:37.38
1:39.36
1:42.03
1:43.36

1:43.43
1:43.98

1:45.59
1:48.87
1:51.93

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15- 16 jaar

DE BAERE, Anneleen
BUYTAERT, Lotte

HAERICK, Frauke
EVERAET, Indra
DOORAKKERS, Zoé
VANDEN NOORTGATE, lona
VAN DE VOORDE, Silke
VANHALST, Kiana
SIONCKE, Eline

CoNoO~WNE

15 - 16 jaar

1. VERHELST, Eline

2. BAUWENS, Yalissa
17 - 18 jaar

1. GOOSSENS, Sarah

2. VAN SCHOORISSE, Nikita
19 jaar en ouder

1. VAN HOYWEGHEN, Veerle

19 jaar en ouder

1. VAN DER VELDE, Hanna
2. NIMMEGEERS, Liesa

3. MICHIELS, Vicky

4. SERRAS, Fien

WO WWWWmwW W

ONQ]

OO0

MEGA/20737/02
TSZ/20226/02
FIRST/21043/02
SWEM/20152/03
SWEM/21011/03
AST/21034/02
SWEM/20163/02
FIRST/21065/03
FIRST/21082/03

GBZ/20335/02
LZV/21033/03

STW/21014/00
RSC/21053/00

MEGA/20467/99

LZV/20226/99
SWEM/20169/98
SWEM/20114/97
LZV/20221/99

1:25.64
1:31.35
1:31.31
1:34.46
1:27.90
1:36.35
1:43.54
1:49.07

1:24.69

1:22.79
1:32.50

1:22.93

1:25.26
1:34.15
1:44.91
1:43.16

1:24.55
1:25.85
1:30.01
1:32.80
1:32.90
1:33.34
1:39.12
1:40.35
1:44.93

1:26.27
1:50.60

1:26.08
1:30.92

1:27.64

1:24.48
1:35.62
1:41.45
1:44.53
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